СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
ВНИМАНИЕ! Обязательно перед началом монтажа
системы выберите модель автомобиля
(протоколы CAN-шин).
ВНИМАНИЕ! Не допускайте экранирования
встроенных антенн.
ВНИМАНИЕ! Все силовые цепи с использованием
внешних реле и других исполнительных

уровень №0.
• произведите настройку выходов - R1…R5, VKEY.
Пример записи радиомодуля DI-04 BT
Антенна 2.4GHz
«L
ED
 D
I»
VKEY
R1
R2
R3
R4
R5
«V
A
LE
T
D
I»
1 Черный
2 Красный
3 Белый
4 Белый
5 Белый
6 Белый
7 Белый
8 Белый
9 Белый
10 Белый
11
12 Черный
13 Черный
14
15 Черный
16 Черный
ПИТАНИЕ (-)
Масса (-) канала CH BLE VKEY
CH BLE VKEY – Выход (+3,3B) (Питание ключа)*
COM1_CH BLE R1 – Реле №1 (Закрытие ЦЗ)*
NO1_CH BLE R1 – Реле №1 (Закрытие ЦЗ)*

мые провода;
 • произведите настройку выхода - R1.
Пример записи радиореле BT-01
Антенна 2.4GHz
ПИТАНИЕ (–)
NC2 - CH BLE R1*
COM2 - CH BLE R1*
NO2 - CH BLE R1*
ПРОГРАММИРОВАНИЕ
NO1 - CH BLE R1*
COM1 - CH BLE R1*
NC1 - CH BLE R1*
ПИТАНИЕ (+12B)
Черный

2.4GHz
№10.3
 Пример записи брелоков D022 / D030№1
•  перейдите в уровень программирования системы №1;
• система готова к записи: «LED» - постоянное зелёное
свечение (красное свечение говорит о записанном в
памяти устройстве D030 или Watch2, для его удаления
зажмите «VALET» на 3 секнды);
• на брелоке зажмите и удерживайте три кнопки управления
(Вкл. охраны / Выкл. охраны / Откр. багажника) до первого
звукового сигнала и красной вспышки индикатора «SEND»;
• подтверждение записи: «Cирена/Бипер» - один звуковой
сигнал;
• последовательно запишите остальные брелоки и
завершите запись, коротко нажав кнопку «VALET»;
• завершение записи: «LED» - серия красных и зеленых
вспышек, «Бипер» - серия звуковых сигналов, система
- переход в уровень №0.
ТАБЛИЦА ПРОГРАММИРОВАНИЯ
Функции Управление кнопкой «VALET»
№0 – Ввод уровня
Н – нажать Х раз        У – удержать на Х сек.         – пауза более 1 сек.        • – без паузы
(См. описание «Уровень №0 – Ввод уровня»)
* Удаление доступно только для D030 и Watch2
У1Н10
У1•Н1
У1•Н2
У1•Н3
У1•Н5
У1•Н7
У5
У3*
У4
У4
У3
У3
У3
У3
У3
У3
У3
У3
У3
У5
У5
У5
У5
У5
У5
У5
У5
У5
У3
У3
У3
У3
У10
№1 – Запись устройств управления
Брелок D022 (4шт.) | Брелок D030 / Часы Watch2 (1шт.)
№2 – Программирование «Сервисного ПИН-кода»
№3 – Запись холостых оборотов
№4 – Сброс на заводские настройки
№10.1.1 – Запись радиометки BT760 / BT770 (1шт.)
№10.1.2 – Запись радиометки BT760 / BT770 (1шт.)
№10.1.3 – Запись радиометки BT760 / BT770 (1шт.)
№10.3.1 – Запись датчика двери DMS-100 BT (1шт.)
№10.3.2 – Запись датчика двери DMS-100 BT (1шт.)
№10.3.3 – Запись датчика двери DMS-100 BT (1шт.)
№10.3.4 – Запись датчика двери DMS-100 BT (1шт.)
№10.4.1 – Запись радиореле BTR-101 (1шт.)
№10.4.2 – Запись радиореле BTR-101 (1шт.)
№10.5 – Запись мобильного устройства
№10.6 – Запись доп. устройства RHM-03BT / PS-331BT / PS-332BT (1шт.)